ПРОТОКОЛ №5-2020

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

13 мая 2020 г.                                                                                                        г. Санкт-Петербург

Начало в 12 часов 00 минут

Присутствовали (дистанционно):
Чухлеб Андрей Николаевич — председатель комитета

Геоб Алексей Владимирович — член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Неявка игрока Козлова Михаила Константиновича на матчи «Регионального этапа по

интерактивному футболу Ленинградской области сезона 2020 года».

РЕШЕНИЕ:

1. Присудить Козлову Михаилу Константиновичу техническое поражение в 11

(одиннадцати) матчах «Регионального этапа по интерактивному футболу

Ленинградской области сезона 2020 года» со счетом 0:3, а игрокам, которые должны

были сыграть с ним, присудить победу со счетом 3:0.

Список матчей:

№

матча

№

тура
Матч

Итоговый

счет

8 1 Козлов Михаил (Кириши)  —  Сызранцев Глеб (Гатчина) 0:3

12 2 Филаретов Александр (Сланцы)  —  Козлов Михаил (Кириши) 3:0

19 3 Козлов Михаил (Кириши)  —  Теребилов Антон (д. Кузьмолово) 0:3

25 4 Елец Александр (Лодейное Поле)  —  Козлов Михаил (Кириши) 3:0

30 5 Козлов Михаил (Кириши)  —  Туманов Сергей (Пикалево) 0:3

38 6 Обухов Антон (п. Кузнечное)  —  Козлов Михаил (Кириши) 3:0

41 7 Козлов Михаил (Кириши)  —  Трейденфельдт Ал. (Гатчина) 0:3

51 8 Ларионов Максим (дер. Гостицы)  —  Козлов Михаил (Кириши) 3:0

52 9 Козлов Михаил (Кириши)  —  Бураков Владислав (Волосово) 0:3

63 10 Козлов Михаил (Кириши)  —  Титов Артем (Никольское) 0:3

65 11 Ильин Максим (Выборг)  —  Козлов Михаил (Кириши) 3:0

Председатель комитета                                                                              Чухлеб А.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.